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* HOSPITAL

PADRE BILLINI
CUENTAS POR PAGAR AL 30/04/2022.
Fecha de Nombre del Codificacion Monto de la
Factura | No.Orden |No. Factura NCF Acreedor Concepto Objetal Deuda en RD$
12/04/2022 425 B1500001147 P/RECOGIDA DESECHOS SOL. 2218-01 30,000.00
30,000.00

2,253.42

04/04/2022

59786

B1500017064

C/OXIGENO MEDICO

2372-03

3,755.71

6,009.13

25/03/2022

2022-00058

B1500000186

C/SELLOS PRE-TINTADOS

2392-01

34,649.98

34,649.98

[ «
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01/02/2022 |2022-00021 401943 B1500025291 C/REACTIVOS 2372-99 160,850.47
01/04/2022 ABONO #1. -77,200.00
02/03/2022| OCM1055 404914 B1500025808 P/LABPLUS GESTION LAB. CLINICOS 2287-06 17,700.00
14/03/2022 | 2022-00066 406096 B1500026005 C/REACTIVO Y PAPEL TERMICO 2372-99/2393-01 2,784.54
21/03/2022 | 2022-00021 406762 B1500026108 C/REACTIVOS 2372-99 121,484.77
04/04/2022 |2022-00021 408199 B1500026374 C/REACTIVOS 2372-99 112,642.97
08/04/2022 408844 B1500026499 P/LABPLUS GESTION LAB. CLINICOS 2287-06 17,700.00
355,962.75
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02/03/2022|2022-00052| 28336  |B1500008537 C/REACTIVOS 2372-99 5,580.40
14/03/2022]2022-00068] 28657  [B1500008626 C/REACTIVOS 2372-99 9,663.00
12/04/2022]2022-00102] 29532  [B1500008826 C/REACTIVOS 2372-99 23,935.40
39,178.80
23/02/2022 | OCM1048 7682 | B1500000293 CI/GASOIL 2371-02 108,800.00
24/02/2022| OCM1062 7680 | B1500000292 CI/GASOIL 2371-02 108,800.00
12/04/2022| OCM1063 8281 B1500000314 CI/GASOIL 2371-02 110,800.00
328,400.00
14/03/2022 [2022-00070] 45900 | B1500001044 C/REACTIVOS 2372-99 64,675.00
64,675.00

| BN TR oo iiseiitionncii it ciiimmiinghes
30/03/2022 [2022-00093 845 B1500000622 C/CLORO, ALCALINO Y SUAVIZANTE 2391-01 36,225.68
36,225.68
24/03/2022 [ 2022-00026 946 B1500000946 C/DETERGENTE EN POLVO 2391-01 2,885.10
24/03/2022 [2022-00025 947 B1500000947 C/JABON LIQUIDO Y GEL ANTIBACTERIAL 2391-01 12,508.00
15,393.10
09/03/2022|2022-00059] 21633 | B1500000387 C/PRODUCTOS DE DESINFECCION 2391-01 19,266.70
01/04/2022[2022-00098] ~ 21767 | B1500000394 C/PRODUCTOS DE DESINFECCION 2391-01 113,032.32
[ 132,299.02
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05/02/2020| OCM152 79255 B1500023089 |rPE DESACT. RIC/MATERIALES FERRETEROS 2271-04 17,097.61
17,097.61

31/03/2022 | 2022-00027 4596 B1500002371 C/CLORO DESINFECTANTE 2391-01 8,991.60
8,991.60

17/03/2022 12022-00071 1926 B1500001926 C/ACIDO ASCORBICO Y COMPLEJO B 2341-01 68,000.00
68,000.00

31/03/2022 [ 2022-00097 349 B1500000399 C/BICARBONATO DE SODIO 2341-01 27,000.00
01/04/2022 [ 2022-00100 352 B1500000401 C/HEMATOXILINA Y CUBRE OBJETOS 2341-01/2393-01 19,904.00
46,904.00

15/12/2015| 14200 188265 ESTA PARA PAC/LINEA DE INFUSION 2393-01 187,620.00
29/01/2016| 14171 189658 C/HILO 2393-01 112,175.76
26/02/2016| 14769 191341 C/HILO 2393-01 59,829.12
22/03/2016| 14990 192654 C/VOLUVEN 2341-01 38,870.00
22/03/2016| 14993 192655 C/JABON CLORHEXIDINA 2393-01 32,500.00
22/03/2016| 14865 192656 C/LINEA INFUSION 2393-01 70,357.50
28/04/2016| 17718 194639 C/GAS BIOLENE 2393-01 14,750.00
22/06/2016| 15706 197562 C/CAL SODADA CANISTER 2393-01 59,000.00
16/09/2016| 15898 202153 C/LINEA INFUSION 2393-01 93,810.00
01/04/202212022-00082| 10076457 | B1500004909 C/SOLUCION SALINA 2341-01 137,640.00
806,552.38

04/03/202212022-00056| 2130000365 | B1500000381 C/MATERIALES DE OFICINA 2392-01 31,425.76
29/03/2022 | 2022-00086| 2130000429 | B1500000386 C/TONER 2392-01 138,815.20
170,240.96
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01/04/2022|2022-00095|  F-383 | B1500000129 C/PRODUCTOS ELECTRICOS 2396-01 39,618.62
39,618.62
18/03/2022 [2022-00055 36 B1500000036 C/IMPRESOS 2222-01 58,410.00
58,410.00
N R I |
09/12/2020 3622 [ B1500000454 C/BOCINA, DISP. DE CINTA 2613-01 9,982.80
18/04/2022| OCM907 4496 B1500000763 P/SERV. ASIST. TECNICA EN SCANER Y MANT. 2287-06 8,024.00
18,006.80

25/04/2022 B1500000236 C/LLENADO DE BOTELLONES DE AGUA 2292-01 2,000.00

2,000.00
07/03/2022 | 2022-00032| 004-22 | B1500000055 C/RESMA DE PAPEL TIMBRADO 2222-01 34,810.00
34,810.00

28/02/2017 . TEL. P/MANT. ASCENSORES 2271-04 5,634.50
27/03/2017| 17498 298 P/MANT. ASCENSORES 2271-04 5,634.50
24/05/2017| 17796 305 P/MANT. ASCENSORES 2271-04 5,634.50
16/06/2017 | 17942 308 P/MANT. ASCENSORES 2271-04 5,634.50
24/07/2017| 18162 312 P/MANT. ASCENSORES 2271-04 5,634.50
29/08/2017| 18687 318 P/MANT. ASCENSORES 2271-04 5,634.50
30/11/2017] 18991 330 P/MANT. ASCENSORES 2271-04 5,634.50
28/12/2017| 19094 333 P/MANT. ASCENSORES 2271-04 5,634.50
30/01/2018| 19300 338 P/MANT. ASCENSORES 2271-04 5,634.50

{7~
é)f’




Pagina 5

28/02/2018] 19396 341 P/MANT. ASCENSORES 2271-04 5,634.50
28/03/2018| 19662 345 P/MANT. ASCENSORES 2271-04 5,634.50
61,979.50

[ [ [SUB TOTAL.....cueieeeeiceeececeeecereeeneeseseeseesees
17/03/2022 [2021-00169 458 B1500000458 C/IMPRESOS 2222-01 265,228.60
265,228.60
04/04/2022|2022-00084| 4100 | B1500000290 C/MATERIALES DE OFICINA 2392-01 18,082.32
04/04/2022[2022-00090] 4101 B1500000291 C/MATERIALES DE OFICINA 2392-01 8,106.60
26,188.92
29/03/2022 [2022-00081| 493957 | B1500053205 C/HEPARINA 2341-01 460,000.00
460,000.00

C/SILLA EJECUTIVA 2611-01 8,850.00

08/04/2022 |2022-00105( 9-9674 | B1500000973 C/SILLA SECRETARIAL 2611-01 6,844.00
15,694.00

01/03/2022 | 2022-00051 17012 B1500000378 C/MEDICAMENTOS 2341-01 8,260.00
09/03/2022 | 2022-00062 17074 B1500000383 C/DEXAMETASONA 2341-01 57,115.30
21/032022 |2022-00077 17139 B1500000386 C/METILPREDNISOLONA 2341-01 237,000.00
302,375.30
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17/04/2019 20462 76 NO AL DIA coN|C/COMBUSTIBLE 2371-02 90,100.00
24/05/2019 20516 80 C/COMBUSTIBLE 2371-02 91,800.00
31/05/2019 0OCM15 82 C/COMBUSTIBLE 2371-02 91,900.00
30/07/2019| OCM335 93 C/COMBUSTIBLE 2371-02 88,450.00
02/08/2019 20671 97 C/COMBUSTIBLE 2371-02 88,450.00
08/08/2019| OCM336 98 C/COMBUSTIBLE 2371-02 89,400.00
21/08/2019| OCM337 100 C/COMBUSTIBLE 2371-02 87,250.00
17/09/2019| OCM338 107 C/COMBUSTIBLE 2371-02 88,250.00
05/11/2019| OCM339 114 C/COMBUSTIBLE 2371-02 91,400.00
807,000.00
22/03/2022| OCM1057 380 B1500000380 C/ALIMENTOS 2311-01 78,036.98
04/04/2022 385 B1500000385 C/ALIMENTOS 2311-01 5,750.00
83,786.98

L ISUB TOTAI.I .................................................

21/02/2022 |12022-00043 5902 B1500000097 C/PAPEL TOALLA E INST. 2332-01 49,469.66
18/03/2022 | 2022-00043 5946 B1500000098 C/PAPEL TOALLA E INST. 2332-01 49,469.66
98,939.32
23/03/2022 [2022-00080| 9100423666 | B1500013173 C/HEMOTIN (ERITOPOYECTINA) 2341-01 400,000.00
400,000.00
01/03/2022 | 2022-00046 35 B1500000035 C/CLORO LIQUIDO AL 10%. 2391-01 18,054.00
24/03/2022 | 2022-00085 39 B1500000039 C/ALIMENTOS 2292-01 36,441.00
08/04/2022 | 2022-00106 43 B1500000043 C/CAFE MOLIDO 2292-01 4,176.00
08/04/2022 |12022-00107 44 B1500000044 C/CORTINA, JUEGO DE BANO 2322-01 4,425.00
63,096.00
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10/02/2022 OCVM1064 117 {B1500000117 P/SERVICIO DE TRANSPORTE DE MEDICAMENTOS  [2242-01 58,500.00

28/02/2022| OCM1065 118 B1500000118 P/SERVICIO DE TRANSPORTE DE MEDICAMENTOS  |2242-01 56,000.00
114,500.00
04/04/2022 1051 B1500000125 C/DISENO, DIAGRAMACION E IMPRESOS 2222-01 31,270.00
31,270.00
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Total de Suplidores: 34.
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